



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
 AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
 CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
 11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 03/01/2022 até 31/01/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
GRUPO: 4330 - CENTRIFUGADORES, SEPARADORES E FILTROS DE PRESSAO E A VACUO.			0,000	R\$ 0,00	2,000	R\$ 550,00	2,000	R\$ 550,00	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
FILTRO REGULADOR, LUBRIFICADOR, 1/2 CH BFC-400.	4968	UN	0,000	0,00	2,000	550,00	2,000	550,00	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 5915 - FILTROS E REDES			4,000	R\$ 140,00	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	4,000	R\$ 35,00	R\$ 140,00
FILTRO LINHA, COR: PRETO, QUANTIDADE SAIDA: 6 TOMADA.	4354	UN	4,000	140,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	35,0000	140,00
GRUPO: 6505 - DROGAS E MEDICAMENTOS			770,000	R\$ 2.710,56	18433,000	R\$ 29.229,06	18433,000	R\$ 29.229,27	770,000	R\$ 43,87	R\$ 2.710,35
ADDERA D3, 70.000 UI, COM 10 COMPRIMIDOS REVESTIDOS.	5023	CX	0,000	0,00	4,000	196,21	4,000	196,21	0,000	0,0000	0,00
ADDERA D3, 70.000 UI, COM 30 COMPRIMIDOS.	4758	UN	0,000	0,00	1,000	124,92	1,000	124,92	0,000	0,0000	0,00
ALCOOL ETILICO, TEOR ALCOOLICO: 70%, PESO: 1 L.	4365	UN	0,000	0,00	90,000	449,10	90,000	449,10	0,000	0,0000	0,00
ALCOOL, TEOR ALCOOLICO: ABSOLUTO, MINIMO DE 99.3%, VOLUME: 1.000 ML.	3879	UN	0,000	0,00	90,000	585,00	90,000	585,00	0,000	0,0000	0,00
ANESTESICO, TOPICO, BENZOTOP PINA.	4412	UN	0,000	0,00	15,000	93,75	15,000	93,75	0,000	0,0000	0,00
ATENOLOL, CONCENTRACAO: 100 MG, COMPRIMIDOS.	4283	UN	0,000	0,00	3000,000	240,00	3000,000	240,00	0,000	0,0000	0,00
AVAMYS, CONCENTRACAO: 27,5 MCG, SPRAY NASAL COM 120 DOSES.	4513	UN	0,000	0,00	10,000	585,78	10,000	585,78	0,000	0,0000	0,00
BENICAR HCT, CONCENTRACAO: 40 MG + 12,5 MG, 30 COMPRIMIDOS.	4442	UN	0,000	0,00	3,000	235,56	3,000	235,56	0,000	0,0000	0,00
BRASART, 320 MG, 30 COMPRIMIDOS REVESTIDOS.	4251	UN	0,000	0,00	6,000	399,14	6,000	399,14	0,000	0,0000	0,00
BRAVAN, CONCENTRACAO: 320 MG, COM 30 COMPRIMIDOS.	5022	UN	0,000	0,00	6,000	305,72	6,000	305,72	0,000	0,0000	0,00
BROCA CARBIDE, FG, Nº 08.	5033	UN	0,000	0,00	3,000	30,00	3,000	30,00	0,000	0,0000	0,00
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA, CONCENTRACAO: 10 MG/ML.	4343	AP	0,000	0,00	100,000	690,00	100,000	690,00	0,000	0,0000	0,00
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DAPIRONA, COMPRIMIDOS.	4822	UN	0,000	0,00	1000,000	420,00	1000,000	420,00	0,000	0,0000	0,00
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA, DAPIRONA, INJETAVEL.	4897	UN	0,000	0,00	200,000	600,00	200,000	600,00	0,000	0,0000	0,00
CEFALEXINA, DOSAGEM: 50MG/ML, FRASCO: 60 ML, SUSPENSAO, USO: ORAL.	4170	UN	0,000	0,00	100,000	460,00	100,000	460,00	0,000	0,0000	0,00
CELEBRA, CONCENTRACAO: 200 MG, 10 CAPSULAS.	4812	UN	0,000	0,00	3,000	174,45	3,000	174,45	0,000	0,0000	0,00
CLORIDRATO DE LIDOCAINA, GELEIA, CONCENTRACAO: 20 MG/G 30 G.	4285	UN	0,000	0,00	200,000	480,00	200,000	480,00	0,000	0,0000	0,00
CLORIDRATO DE METFORMINA, DOSAGEM: 850 MG.	4171	UN	0,000	0,00	2000,000	160,00	2000,000	160,00	0,000	0,0000	0,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
 AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
 CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
 11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 03/01/2022 até 31/01/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA, CONCENTRACAO: 10 MG / 2 ML..	4898	UN	0,000	0,00	300,000	297,00	300,000	297,00	0,000	0,0000	0,00
COGMAX, COM 60 CAPSULAS.	4525	UN	0,000	0,00	3,000	252,53	3,000	252,53	0,000	0,0000	0,00
COLPIST MT, CONCENTRACAO: 40 G, CREME VAGINAL, COM 10 APLICADORES.	5024	UN	0,000	0,00	10,000	394,50	10,000	394,50	0,000	0,0000	0,00
COLTRAX, CONCENTRACAO: 4 MG, 20 COMPRIMIDOS.	4526	UN	0,000	0,00	1,000	53,42	1,000	53,42	0,000	0,0000	0,00
COMBODART, CONCENTRACAO: 0,5 MG + 0,4 MG, COM 30 CAPSULAS.	5002	UN	0,000	0,00	6,000	577,52	6,000	577,52	0,000	0,0000	0,00
CONCARDIO, CONCENTRACAO: 10 MG, 30 COMPRIMIDOS.	4472	UN	0,000	0,00	3,000	306,36	3,000	306,36	0,000	0,0000	0,00
DAFLON, CONCENTRACAO: 900 MG + 100 MG, 60 COMPRIMIDOS.	5004	CX	0,000	0,00	1,000	203,28	1,000	203,28	0,000	0,0000	0,00
DEOCIL SL, CONCENTRACAO: 10 MG, COM 10 COMPRIMIDOS.	5026	UN	0,000	0,00	7,000	228,55	7,000	228,55	0,000	0,0000	0,00
DEPAKOTE, ER, CONCENTRACAO: 250 MG, COM 30 COMPRIMIDOS.	4586	UN	0,000	0,00	5,000	310,11	5,000	310,11	0,000	0,0000	0,00
DEPAKOTE, ER, CONCENTRACAO: 500 MG, COM 30 COMPRIMIDOS.	4585	UN	0,000	0,00	1,000	120,58	1,000	120,58	0,000	0,0000	0,00
DEPURA, CONCENTRACAO: 14000 UI / 10 ML, GOTAS.	5005	UN	0,000	0,00	6,000	448,72	6,000	448,72	0,000	0,0000	0,00
DERSANI, OLEO HIDRATANTE, CONCENTRACAO: 100 ML.	5011	UN	0,000	0,00	4,000	220,11	4,000	220,11	0,000	0,0000	0,00
DIAMICRON MR, CONTRACAO: 60 MG, COM 30 COMPRIMIDOS.	4530	UN	0,000	0,00	9,000	1.406,66	9,000	1.406,66	0,000	0,0000	0,00
DIOSMINA, COMPOSICAO: ASSOCIADA A HESPERIDINA, CONCENTRACAO: 450 MG + 50 MG.	4479	CS	0,000	0,00	2,000	110,64	2,000	110,64	0,000	0,0000	0,00
DOSS, CONCENTRACAO: 2.000 UI, 30 CAPSULAS.	4512	UN	0,000	0,00	5,000	203,02	5,000	203,02	0,000	0,0000	0,00
DUAL, CONCENTRACAO: 30 MG, COM 30 CAPSULAS.	4581	UN	0,000	0,00	7,000	426,68	7,000	426,68	0,000	0,0000	0,00
DUOMO HP, CONCENTRACAO: 2 MG + 5 MG, 30 CAPSULA.	4751	UN	0,000	0,00	3,000	372,16	3,000	372,16	0,000	0,0000	0,00
ESIO, CONCENTRACAO: 40 MG, COM 28 COMPRIMIDOS REVESTIDOS.	4858	UN	0,000	0,00	2,000	313,21	2,000	313,21	0,000	0,0000	0,00
ESOMEX, CONCENTRACAO: 20 MG, 14 CAPSULAS REVESTIDAS.	4802	UN	0,000	0,00	1,000	50,10	1,000	50,10	0,000	0,0000	0,00
ESOP, CONCENTRACAO: 40 MG, COM 28 COMPRIMIDOS.	4733	UN	0,000	0,00	5,000	243,37	5,000	243,37	0,000	0,0000	0,00
FORXIGA, CONCENTRACAO: 10 MG, COM 30 COMPRIMIDOS.	4505	UN	0,000	0,00	2,000	380,82	2,000	380,82	0,000	0,0000	0,00
GALVUS MET, CONCENTRACAO: 50 MG + 1000 MG.	5027	UN	0,000	0,00	1,000	210,03	1,000	210,03	0,000	0,0000	0,00
GLAMIGAN, CONCENTRACAO: 0,3 MG / 3 ML.	5028	UN	0,000	0,00	1,000	106,24	1,000	106,24	0,000	0,0000	0,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
 AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
 CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
 11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 03/01/2022 até 31/01/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
HALDOL DECANOATO, CONCENTRACAO: 50 MG, COM 5 AMPOLAS DE 1 ML CADA.	4518	UN	0,000	0,00	2,000	308,52	2,000	308,52	0,000	0,0000	0,00
HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA, CONCENTRACAO: 100 MG.	5014	CX	0,000	0,00	12,000	261,90	12,000	261,90	0,000	0,0000	0,00
HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM, CONCENTRACAO: 10 MG, COM 30 COMPRIMIDOS.	5015	UN	0,000	0,00	16,000	200,67	16,000	200,67	0,000	0,0000	0,00
INELATTE, ZERO, SABOR: CHOCOLATE, COM 30 TABLETES.	5006	UN	0,000	0,00	3,000	162,64	3,000	162,64	0,000	0,0000	0,00
INELATTE, ZERO, SABOR: CHOCOLATE, COM 60 TABLETES.	5001	UN	0,000	0,00	1,000	110,43	1,000	110,43	0,000	0,0000	0,00
IDOPOVIDONA (PVPI), FORMA FISICA: SOLUCAO AQUOSA TOPICA, VOLUME: 1000 ML.	3886	UN	20,000	548,83	0,000	0,00	0,000	0,00	20,000	27,4415	548,83
METILDOPA, DOSAGEM: 500 MG.	4133	UN	0,000	0,00	2000,000	1.800,00	2000,000	1.800,00	0,000	0,0000	0,00
MIFLONIDE, CONCENTRACAO: 400 MCG, COM 60 CAPSULAS.	4747	UN	0,000	0,00	1,000	82,58	1,000	82,58	0,000	0,0000	0,00
NEOMICINA + BACITRACINA, CONCENTRACAO: 3.3 G, 250 UI 20 G.	4820	UN	0,000	0,00	100,000	200,00	100,000	200,00	0,000	0,0000	0,00
NESINA, CONCENTRACAO: 25 MG, COM 30 COMPRIMIDOS.	5003	UN	0,000	0,00	6,000	708,70	6,000	708,70	0,000	0,0000	0,00
NESINA MET, CONCENTRACAO: 12,5 MG + 1000 MG, 60 COMPRIMIDOS.	4869	UN	0,000	0,00	6,000	716,09	6,000	716,09	0,000	0,0000	0,00
NEULEPTIL, CONCENTRACAO: 40 MG/ML, GOTAS, 20 ML.	4588	UN	0,000	0,00	10,000	226,50	10,000	226,50	0,000	0,0000	0,00
NEUTROFER, CONCENTRACAO: 300 MG, COM 30 COMPRIMIDOS.	5018	UN	0,000	0,00	5,000	253,46	5,000	253,46	0,000	0,0000	0,00
NIFEDIPINO, CONCENTRACAO: 20 MG.	4823	UN	0,000	0,00	1400,000	182,00	1400,000	182,00	0,000	0,0000	0,00
NIMESULIDA, CONCENTRACAO: 100 MG.	4341	CS	0,000	0,00	2000,000	160,00	2000,000	160,00	0,000	0,0000	0,00
NITRATO MICONAZOL, CREME VAGINAL, CONTEM: 20MG/G 80G, 14 APLICADORES.	4183	UN	0,000	0,00	50,000	212,50	50,000	212,50	0,000	0,0000	0,00
NOVANLO, 5 MG, 30 COMPRIMIDOS.	4257	UN	0,000	0,00	6,000	691,47	6,000	691,47	0,000	0,0000	0,00
OHDE, CONCENTRACAO: 50.000 UI, COM 4 COMPRIMIDOS REVESTIDOS.	5029	CX	0,000	0,00	2,000	164,07	2,000	164,07	0,000	0,0000	0,00
OLMETEC, 20 MG, COM 30 COMPRIMIDOS.	4150	UN	0,000	0,00	1,000	160,63	1,000	160,63	0,000	0,0000	0,00
OSTEOBAN, CONCENTRACAO: 150 MG, COM 1 COMPRIMIDO REVESTIDO.	5007	UN	0,000	0,00	1,000	74,31	1,000	74,31	0,000	0,0000	0,00
PEDRA POMES, PESO: 100 G.	5036	UN	0,000	0,00	2,000	12,40	2,000	12,40	0,000	0,0000	0,00
QUETIPIN LP, CONCENTRACAO: 25 MG, COM 30 COMPRIMIDOS.	5010	UN	0,000	0,00	5,000	206,76	5,000	206,76	0,000	0,0000	0,00
QUET XR, CONCENTRACAO: 50 MG, 30 CAPSULAS REVESTIDAS.	4789	UN	0,000	0,00	6,000	727,79	6,000	727,79	0,000	0,0000	0,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 03/01/2022 até 31/01/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
REGENESIS, PREMIUM, COM 60 CAPSULAS.	5008	UN	0,000	0,00	1,000	120,42	1,000	120,42	0,000	0,0000	0,00
REMERON SOLTAB, CONCENTRACAO: 15 MG, COM 30 COMPRIMIDOS.	4731	UN	0,000	0,00	1,000	126,05	1,000	126,05	0,000	0,0000	0,00
RIODEINE IODO, APRESENTACAO: TINTURA A 2%, CAPACIDADE: 30 ML.	4088	UN	50,000	282,00	0,000	0,00	0,000	0,00	50,000	5,6400	282,00
SAIS PARA REIDRATAcao.	4899	UN	0,000	0,00	600,000	294,00	600,000	294,00	0,000	0,0000	0,00
SIMETICONA, CONCENTRACAO: 40 MG.	4349	CS	0,000	0,00	2000,000	220,00	2000,000	220,00	0,000	0,0000	0,00
SORO FISIOLÓGICO, CONCENTRACAO: 0,9 %, VOLUME: 100 ML.	3828	UN	160,000	328,00	150,000	307,50	150,000	307,50	160,000	2,0500	328,00
SORO FISIOLÓGICO, CONCENTRACAO:0,9 %, VOLUME: 500 ML.	3827	UN	200,000	490,27	776,000	1.901,20	776,000	1.901,41	200,000	2,4503	490,06
SORO GLICOSE, CONCENTRACAO: 5%, VOLUME: 500 ML.	3829	UN	100,000	319,86	0,000	0,00	0,000	0,00	100,000	3,1986	319,86
SORO RINGER, COMPOSICAO: ASSOCIADO COM LACTATO DE SODIO, VOLUME: 500 ML.	3887	UN	240,000	741,60	0,000	0,00	0,000	0,00	240,000	3,0900	741,60
STANGLIT, CONCENTRACAO: 30 MG, COM 60 COMPRIMIDOS.	5009	UN	0,000	0,00	6,000	893,08	6,000	893,08	0,000	0,0000	0,00
SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA, CONCENTRACAO: 400 MG / 80 MG, COMPRIMIDOS.	4301	UN	0,000	0,00	2000,000	240,00	2000,000	240,00	0,000	0,0000	0,00
TORAGESIC SL, CONCENTRACAO: 10 MG, COM 20 COMPRIMIDOS.	5025	UN	0,000	0,00	10,000	425,64	10,000	425,64	0,000	0,0000	0,00
TORANTE, CONCENTRACAO: 15 MG / 100 ML, XAROPE.	5021	UN	0,000	0,00	5,000	233,53	5,000	233,53	0,000	0,0000	0,00
TREZOR, CONCENTRACAO: 20 MG, COM 30 COMPRIMIDOS.	5019	UN	0,000	0,00	5,000	374,52	5,000	374,52	0,000	0,0000	0,00
VELIJA, CONCENTRACAO: 30 MG, 30 CAPSULAS (DURAS DE LIBERACAO RETARDADA).	4465	UN	0,000	0,00	6,000	411,88	6,000	411,88	0,000	0,0000	0,00
VELIJA, CONCENTRACAO: 60 MG, 30 CAPSULAS (DURAS DE LIBERACAO RETARDADA).	4861	UN	0,000	0,00	6,000	1.400,18	6,000	1.400,18	0,000	0,0000	0,00
VENALOT, CONCENTRACAO: 15 MG + 90 MG, COM 30 COMPRIMIDOS.	5030	UN	0,000	0,00	6,000	350,83	6,000	350,83	0,000	0,0000	0,00
VENLIFT OD, CONCENTRACAO: 75 MG, COM 30 CAPSULAS.	5012	UN	0,000	0,00	6,000	460,77	6,000	460,77	0,000	0,0000	0,00
VERSA, CONCENTRACAO: 40 MG / 0,4ML, SOLUCAO INJETAVEL, 2 SERINGAS.	4855	UN	0,000	0,00	2,000	269,39	2,000	269,39	0,000	0,0000	0,00
ZAFOLAT, CONCENTRACAO: 30 COMPRIMIDOS.	5020	UN	0,000	0,00	2,000	111,41	2,000	111,41	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 6510 - MATERIAIS CIRURGICOS PARA CURATIVOS			1565,000	R\$ 5.732,02	2980,000	R\$ 15.080,60	2980,000	R\$ 15.082,82	1565,000	R\$ 61,83	R\$ 5.729,80
ALGODAO HIDROFILO, QUANTIDADE: 500 G.	3458	RL	5,000	56,15	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	11,2300	56,15
ALGODAO, TIPO: HIDROFILO, PESO: 500 G.	3807	UN	0,000	0,00	70,000	786,10	70,000	786,10	0,000	0,0000	0,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
 AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
 CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
 11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 03/01/2022 até 31/01/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
ATADURA, TIPO 1: CREPOM, DIMENSOES: 10 CM, ESTERILIDADE: ESTERIL, USO UNICO.	4366	UN	100,000	354,00	50,000	175,00	50,000	176,33	100,000	3,5267	352,67
ATADURA, TIPO 1: CREPOM, DIMENSOES: 10 CM, ESTERILIDADE: ESTERIL, USO UNICO.	5037	PT	0,000	0,00	150,000	525,00	150,000	525,00	0,000	0,0000	0,00
ATADURA, TIPO 1: CREPOM, DIMENSOES: 15 CM, ESTERILIDADE: ESTERIL, USO UNICO.	4367	UN	100,000	450,00	175,000	787,50	175,000	787,50	100,000	4,5000	450,00
ATADURA, TIPO 1: CREPOM, DIMENSOES: 20 CM, ESTERILIDADE: ESTERIL, USO UNICO.	3766	PT	30,000	181,76	30,000	180,00	30,000	180,89	30,000	6,0290	180,87
ATADURA, TIPO 1: CREPOM, DIMENSOES: 30 CM, ESTERILIDADE: ESTERIL, USO UNICO.	5038	UN	0,000	0,00	90,000	765,00	90,000	765,00	0,000	0,0000	0,00
ATADURA, TIPO 1: CREPOM, DIMENSOES: 30 CM, ESTERILIDADE: ESTERIL, USO UNICO.	3889	PT	0,000	0,00	100,000	850,00	100,000	850,00	0,000	0,0000	0,00
ATADURA, TIPO: CREPOM, MATERIAL: ALGODAO ESTERIL, DIMENSOES: 20 CM.	3808	UN	0,000	0,00	90,000	540,00	90,000	540,00	0,000	0,0000	0,00
COMPRESSA GAZE, DIMENSOES: CERCA DE 0,91 CM X 0,91 M, GRAMATURA: 9 FIOS.	4885	UN	0,000	0,00	465,000	9.300,00	465,000	9.300,00	0,000	0,0000	0,00
COMPRESSA GAZE, DIMENSOES: CERCA DE 7,5 X 7,5 CM, GRAMATURA: 09 FIOS.	4032	UN	400,000	2.640,00	0,000	0,00	0,000	0,00	400,000	6,6000	2.640,00
COMPRESSA GAZE, DIMENSOES: CERCA DE 7,5 X 7,5 CM, GRAMATURA: 11 FIOS.	4368	UN	800,000	368,00	1700,000	782,00	1700,000	782,00	800,000	0,4600	368,00
COMPRESSA GAZE, DIMENSOES: CERCA DE 9,10 X 9,10 CM, GRAMATURA: 9 FIOS.	3747	RL	70,000	1.395,61	0,000	0,00	0,000	0,00	70,000	19,9373	1.395,61
FITA HOSPITALAR, TIPO: ESPARADRAPO, IMPERMEAVEL, DIMENSOES: 10 X 4,5 CM.	4370	UN	0,000	0,00	60,000	390,00	60,000	390,00	0,000	0,0000	0,00
FITA HOSPITALAR, TIPO: ESPARADRAPO, IMPERMEAVEL, DIMENSOES: 2,5 X 0,9 CM.	3898	RL	30,000	124,20	0,000	0,00	0,000	0,00	30,000	4,1400	124,20
FITA HOSPITALAR, TIPO: ESPARADRAPO, IMPERMEAVEL, DIMENSOES: 5 X 4,5 CM.	4028	RL	30,000	162,30	0,000	0,00	0,000	0,00	30,000	5,4100	162,30
GRUPO: 6515 - INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MEDICOS E CIRURGICOS.			23941,000	R\$ 17.727,53	30242,000	R\$ 41.997,85	30242,000	R\$ 42.023,72	23941,000	R\$ 747,06	R\$ 17.701,66
ABAIXADOR LINGUA, MATERIAL: PLASTICO, TIPO: DESCARTAVEL.	3901	UN	0,000	0,00	4500,000	135,00	4500,000	135,00	0,000	0,0000	0,00
AGULHA, DIMENSOES: 13 X 4,5, TIPO USO: DESCARTAVEL, ESTERIL.	3801	UN	1900,000	132,99	1500,000	105,00	1500,000	105,00	1900,000	0,0700	132,99
AGULHA, DIMENSOES: 25 X 0,7, TIPO USO: DESCARTAVEL, ESTERIL.	3802	UN	1300,000	55,93	2500,000	100,00	2500,000	102,60	1300,000	0,0410	53,33
AGULHA, DIMENSOES: 25 X 0,8, TIPO USO: DESCARTAVEL, ESTERIL.	3877	UN	2500,000	273,84	0,000	0,00	0,000	0,00	2500,000	0,1095	273,84
AGULHA, DIMENSOES: 26 X 12, TIPO USO: DESCARTAVEL, ESTERIL.	4900	UN	0,000	0,00	1000,000	70,00	1000,000	70,00	0,000	0,0000	0,00
AGULHA, DIMENSOES: 30 X 0,7, TIPO USO: DESCARTAVEL, ESTERIL.	3878	UN	5000,000	525,00	0,000	0,00	0,000	0,00	5000,000	0,1050	525,00
AGULHA, DIMENSOES: 40 X 12, TIPO USO: DESCARTAVEL, ESTERIL.	3804	UN	4000,000	429,81	0,000	0,00	0,000	0,00	4000,000	0,1075	429,81



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
 AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
 CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
 11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 03/01/2022 até 31/01/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
AGULHA HIPODERMICA, DIMENSOES: 13 X 4.5, TIPO USO: DESCARTAVEL, ESTERIL.	4087	UN	2000,000	130,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2000,000	0,0650	130,00
CABO BISTURI, METALICO INOX, Nº 3.	4901	UN	0,000	0,00	10,000	90,00	10,000	90,00	0,000	0,0000	0,00
CABO BISTURI, Nº: 03.	4632	UN	5,000	46,50	3,000	27,00	3,000	27,56	5,000	9,1880	45,94
CATETER, INTRAVENOSO, JELCO, Nº 16.	5039	UN	0,000	0,00	50,000	47,50	50,000	47,50	0,000	0,0000	0,00
CATETER, INTRAVENOSO, JELCO, Nº 20.	4902	UN	0,000	0,00	250,000	237,50	250,000	237,50	0,000	0,0000	0,00
CATETER, INTRAVENOSO, Nº 14 GRAU.	5040	UN	0,000	0,00	50,000	47,50	50,000	47,50	0,000	0,0000	0,00
CATETER PERIFERICO, APLICACAO: VENOSO, DIAMETRO: 14 GAU.	4883	UN	100,000	95,00	0,000	0,00	0,000	0,00	100,000	0,9500	95,00
CATETER PERIFERICO, APLICACAO: VENOSO, DIAMETRO: 16 GAU.	3970	UN	100,000	95,00	0,000	0,00	0,000	0,00	100,000	0,9500	95,00
COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE, CAPACIDADE TOTAL: 20 L.	4096	UN	90,000	528,30	0,000	0,00	0,000	0,00	90,000	5,8700	528,30
COLETOR, MATERIAL: PERFUROCORTANTE, MATERIAL: PAPELAO, CAPACIDADE: 20 L.	3880	UN	28,000	140,00	0,000	0,00	0,000	0,00	28,000	5,0000	140,00
EQUIPO, MACROGOTAS, INJETOR LATERAL, EMBRAMEO.	4369	UN	0,000	0,00	180,000	185,40	180,000	185,40	0,000	0,0000	0,00
ESFIGMOMANOMETRO, TAMANHO: UNICO, ESTERILIDADE: REUTILIZAVEL.	3813	UN	5,000	325,00	9,000	585,00	9,000	585,00	5,000	65,0000	325,00
ESPATULA, DE AYRES, MADEIRA.	4904	UN	0,000	0,00	40,000	240,00	40,000	240,00	0,000	0,0000	0,00
ESPATULA USO MEDICO, MODELO 1: DE AYRES.	4072	UN	0,000	0,00	15,000	90,00	15,000	90,00	0,000	0,0000	0,00
ESPECULO, TIPO: VAGINAL, TAMANHO: GRANDE.	3907	UN	45,000	49,50	0,000	0,00	0,000	0,00	45,000	1,1000	49,50
ESTETOSCOPIO, TAMANHO: ADULTO.	3815	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
FIO DE SUTURA, MATERIAL: NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO: 4-0, COR: PRETA.	4905	CX	0,000	0,00	5,000	168,75	5,000	168,75	0,000	0,0000	0,00
FIO DE SUTURA, MATERIAL: NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO: 5-0, COR: PRETA.	3755	CX	0,000	0,00	10,000	337,50	10,000	337,50	0,000	0,0000	0,00
FIO DE SUTURA, MATERIAL: NYLON, TIPO FIO: 3-0, DIMENSOES: 30 M X 3/8 X 0.45 CM.	3882	UN	10,000	337,50	5,000	168,75	5,000	168,75	10,000	33,7500	337,50
FIO DE SUTURA, MATERIAL: NYLON, TIPO FIO: 4-0, DIMENSOES: 24 M X 3/8 X 0.45 CM.	4884	CX	0,000	0,00	5,000	168,75	5,000	168,75	0,000	0,0000	0,00
FIO DE SUTURA, MATERIAL: NYLON, TIPO FIO: 5-0, DIMENSOES: 20 M X 3/8 X 0.45 CM.	4043	UN	0,000	0,00	5,000	168,75	5,000	168,75	0,000	0,0000	0,00
FIO DE SUTURA, MATERIAL: SEDA, TIPO FIO: 6-0, MONONYLON.	4894	UN	1,000	33,75	12,000	405,00	12,000	405,00	1,000	33,7500	33,75
FITA AUTOCLAVE, DIMENSOES: 19 MM X 30 MT.	4843	UN	120,000	396,00	234,000	772,20	234,000	772,20	120,000	3,3000	396,00
FITA MICROPORE, DIMENSOES: 25 X 10.	4635	UN	60,000	171,00	0,000	0,00	0,000	0,00	60,000	2,8500	171,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
 AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
 CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
 11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 03/01/2022 até 31/01/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
FITA MICROPORE, DIMENSOES: 50 X 10.	4636	UN	30,000	126,00	0,000	0,00	0,000	0,00	30,000	4,2000	126,00
GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRRAFIA, CAPACIDADE: 1000 ML.	4046	UN	5,000	67,80	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	13,5600	67,80
HISTEROMETRO, COLLIN, TAMANHO: 28 CM.	4623	UN	2,000	101,40	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	50,7000	101,40
PAPEL GRAU CIRURGICO, TAMANHO: CERCA DE 100 CM X 100 M.	5041	UN	0,000	0,00	112,000	3.360,00	112,000	3.360,00	0,000	0,0000	0,00
PAPEL GRAU CIRURGICO, TAMANHO: CERCA DE 10 MM X 100 M.	3899	UN	80,000	2.436,92	80,000	2.400,00	80,000	2.418,46	80,000	30,2308	2.418,46
PAPEL GRAU CIRURGICO, TAMANHO: CERCA DE 150 MM X 100 M.	3756	UN	20,000	1.298,00	0,000	0,00	0,000	0,00	20,000	64,9000	1.298,00
PAPEL GRAU CIRURGICO, TAMANHO: CERCA DE 250 MM X 100 M.	3885	UN	30,000	2.991,00	0,000	0,00	0,000	0,00	30,000	99,7000	2.991,00
PAPEL GRAU CIRURGICO, TAMANHO: CERCA DE 300 MM X 100 M.	3757	UN	0,000	0,00	55,000	5.060,00	55,000	5.060,00	0,000	0,0000	0,00
PAPEL GRAU CIRURGICO, TAMANHO: CERCA DE 30 MM X 100 M.	4372	UN	20,000	1.840,00	77,000	7.084,00	77,000	7.084,00	20,000	92,0000	1.840,00
PINCA ANATOMICA, MODELO 1: ADSON, 1 X 2, TAMANHO: 12 CM.	4628	UN	6,000	73,80	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	12,3000	73,80
PINCA ANATOMICA, MODELO 1: ADSON, SERRILHADA, TAMANHO: 12 CM.	4074	UN	6,000	69,90	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	11,6500	69,90
PINCA CIRURGICA, TAMANHO: 16 CM.	4631	UN	12,000	403,20	0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	33,6000	403,20
PINCA KELLY, CURVA, TAMANHO: 14 CM.	4637	UN	12,000	291,60	0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	24,3000	291,60
PORTA-AGULHA, MAYO HEGAR, TAMANHO: 14 CM.	4633	UN	4,000	90,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	22,5000	90,00
SACO PARA LIXO HOSPITALAR, INFECTANTE, CAPACIDADE: 50 L.	5042	UN	0,000	0,00	60,000	30,00	60,000	30,00	0,000	0,0000	0,00
SCALP, PESO: 25 G.	3824	UN	75,000	14,25	0,000	0,00	0,000	0,00	75,000	0,1900	14,25
SCALP, PESO: 27 G.	4047	UN	0,000	0,00	375,000	93,75	375,000	93,75	0,000	0,0000	0,00
SERINGA, CAPACIDADE: 0,5 ML, ESTERILIDADE: ESTERIL, DESCARTAVEL, COM AGULHA.	4025	UN	0,000	0,00	750,000	217,50	750,000	217,50	0,000	0,0000	0,00
SERINGA, CAPACIDADE: 1 ML, DESCARTAVEL, COM AGULHA:	4907	UN	0,000	0,00	1000,000	310,00	1000,000	310,00	0,000	0,0000	0,00
SERINGA, CAPACIDADE: 1 ML, DESCARTAVEL, COM AGULHA: 13 X 4,5.	4886	UN	500,000	155,00	11250,000	3.387,50	11250,000	3.391,75	500,000	0,3015	150,75
SERINGA, CAPACIDADE: 1 ML, ESTERILIDADE: ESTERIL, DESCARTAVEL.	3825	UN	5000,000	1.508,34	0,000	0,00	0,000	0,00	5000,000	0,3017	1.508,34
SERINGA, CAPACIDADE: 20 ML, ESTERILIDADE: ESTERIL, DESCARTAVEL, COM AGULHA.	4070	UN	500,000	265,00	0,000	0,00	0,000	0,00	500,000	0,5300	265,00
SERINGA DESCARTAVEL 1ML COM AGULHA 13 X 4,5.	3502	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
 AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
 CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
 11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 03/01/2022 até 31/01/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
SERINGA DESCARTAVEL, CAPACIDADE: 10 ML, COM AGULHA,	4908	UN	0,000	0,00	1250,000	500,00	1250,000	500,00	0,000	0,0000	0,00
SERINGA DESCARTAVEL, CAPACIDADE: 20 ML, COM AGULHA, DIMENSOES: 25 X 07.	4906	UN	0,000	0,00	500,000	265,00	500,000	265,00	0,000	0,0000	0,00
SERINGA DESCARTAVEL HIPODERMICA 5ML COM AGULHA 25 X 0,7.	3473	UN	0,000	0,00	1000,000	290,00	1000,000	290,00	0,000	0,0000	0,00
SERINGA DESCARTAVEL, PLASTICA, LUER LOCK, CAPACIDADE: 3 ML.	4909	UN	0,000	0,00	1000,000	280,00	1000,000	280,00	0,000	0,0000	0,00
SERINGA, ESTERIL, DESCARTAVEL, CAPACIDADE: 20 ML, TIPO AGULHA: C, AGULHA 25X0,7.	3750	UN	0,000	0,00	900,000	477,00	900,000	477,00	0,000	0,0000	0,00
SERINGA, ESTERILIDADE: ESTERIL, DESCARTAVEL, CAPACIDADE: 10 ML.	3893	UN	0,000	0,00	900,000	360,00	900,000	360,00	0,000	0,0000	0,00
TESOURA, RETA, METZEMBAUM, TAMANHO: 18 CM.	4638	UN	3,000	117,90	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	39,3000	117,90
TESOURA, RETA, TAMANHO: 15 CM, MAYO STILLE.	4073	UN	12,000	352,80	0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	29,4000	352,80
TIRA, LINHA: ON CALL PLUS, APLICACAO: TESTE DE GLICOSE.	3830	UN	50,000	1.248,50	550,000	13.733,50	550,000	13.733,50	50,000	24,9700	1.248,50
TIRA PARA MEDICAO DE GLICEMIA - ON CALL PLUS COM 50UN	3347	CX	10,000	295,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	29,5000	295,00
TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLOGICA, ESTERILIDADE: ESTERIL, DESCARTAVEL.	3865	UN	300,000	216,00	0,000	0,00	0,000	0,00	300,000	0,7200	216,00
GRUPO: 6520 - INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DENTARIOS			11169,000	R\$ 3.543,38	374,000	R\$ 2.916,50	374,000	R\$ 2.918,30	11169,000	R\$ 292,80	R\$ 3.541,58
AGULHA GENGIVAL, PESO: 27 G, CURTA, COM 100 UN.	4617	CX	10,000	340,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	34,0000	340,00
AGULHA GENGIVAL, PESO: 30 G, CURTA, COM 100 UN.	4613	CX	35,000	945,00	0,000	0,00	0,000	0,00	35,000	27,0000	945,00
BABADOR, DESCARTAVEL, TIPO USO: ODONTOLOGICO.	4005	UN	0,000	0,00	33,000	379,50	33,000	379,50	0,000	0,0000	0,00
BROCA BAIXA ROTACAO, CARACTERISTICA: "ENDO Z".	4413	UN	0,000	0,00	3,000	66,00	3,000	66,00	0,000	0,0000	0,00
BROCA CARBIDE CIRURGICA ESFERICA, FG, OS, JET.	4091	UN	0,000	0,00	2,000	21,00	2,000	21,00	0,000	0,0000	0,00
BROCA CARBIDE, FG.	4619	UN	15,000	180,00	0,000	0,00	0,000	0,00	15,000	12,0000	180,00
BROCA CARBIDE, FGC, Nº 702.	4622	UN	10,000	119,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	11,9000	119,00
BROCA CARBIDE, FG, Nº 02.	4621	UN	5,000	55,08	7,000	72,80	7,000	74,60	5,000	10,6560	53,28
BROCA CARBIDE, FG, Nº 03.	4630	UN	5,000	60,00	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	12,0000	60,00
BROCA CARBIDE, FG, Nº 04.	5032	UN	0,000	0,00	2,000	20,00	2,000	20,00	0,000	0,0000	0,00
BROCA CARBIDE, FG, Nº 06.	4833	UN	0,000	0,00	2,000	20,00	2,000	20,00	0,000	0,0000	0,00
BROCA CARBIDE, FG, Nº 08.	4618	CX	5,000	60,00	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	12,0000	60,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
 AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
 CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
 11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 03/01/2022 até 31/01/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
BROCA CARBIDE, FG, Nº 245.	4620	UN	20,000	240,00	0,000	0,00	0,000	0,00	20,000	12,0000	240,00
BROCA CARBIDE, FG, OS, Nº 04.	5031	UN	0,000	0,00	7,000	81,90	7,000	81,90	0,000	0,0000	0,00
BROCA CARBIDE, ZEKRYA, CONICA, PONTA SEGURA, FG, Nº 151.	5034	UN	0,000	0,00	2,000	45,20	2,000	45,20	0,000	0,0000	0,00
BROCA GATES, COMPRIMENTO: 28MM, Nº 02.	4340	UN	0,000	0,00	1,000	15,98	1,000	15,98	0,000	0,0000	0,00
BROCA GATES, COMPRIMENTO: 32MM, Nº 02.	4835	UN	0,000	0,00	1,000	15,98	1,000	15,98	0,000	0,0000	0,00
CIMENTO ODONTOLOGICO, TIPO: ENDODONTICO, COMPOSICAO: HIDROXIDO DE CALCIO.	4417	UN	0,000	0,00	4,000	72,00	4,000	72,00	0,000	0,0000	0,00
CIMENTO ODONTOLOGICO, TIPO: ENDODONTICO, COMPOSICAO: HIDROXIDO DE CALCIO P.A.	4416	UN	0,000	0,00	5,000	25,00	5,000	25,00	0,000	0,0000	0,00
CONDICIONADOR ACIDO FOSFORICO GEL 37%, VILLEVIE.	4838	UN	0,000	0,00	12,000	16,80	12,000	16,80	0,000	0,0000	0,00
ENXAGUANTE BUCAL, PERIOGARD, CAPACIDADE: 2 L.	4841	UN	0,000	0,00	8,000	472,00	8,000	472,00	0,000	0,0000	0,00
ESCOVA DE ROBSON, TIPO PONTA: CONICA.	4055	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
ESPELHO BUCAL, TAMANHO: Nº 4.	4054	UN	0,000	0,00	8,000	43,04	8,000	43,04	0,000	0,0000	0,00
EUGENOL, ASPECTO FISICO: LIQUIDO, FRASCO: 20 ML.	3759	UN	5,000	51,00	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	10,2000	51,00
FILME RADIOGRAFICO CONTRAST ODONTOLOGICO, ADULTO DV-58.	4038	UN	0,000	0,00	1,000	179,90	1,000	179,90	0,000	0,0000	0,00
FIO DE SUTURA, SEDA, Nº 3-0.	4840	UN	0,000	0,00	3,000	116,70	3,000	116,70	0,000	0,0000	0,00
FIO DE SUTURA, SEDA, Nº 4-0.	4839	UN	0,000	0,00	3,000	116,70	3,000	116,70	0,000	0,0000	0,00
FIXADOR FOTOGRAFICO, ODONTOLOGICO, FRASCO: 475 ML.	4415	UN	0,000	0,00	6,000	66,00	6,000	66,00	0,000	0,0000	0,00
FORCEPS, ADULTO, Nº 69.	4634	CX	2,000	115,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	57,5000	115,00
HEMOSTOP HERPO, SOLUCAO HEMOSTATICA TOPICA, CATEGORIA: ODONTOLOGIA.	4110	UN	0,000	0,00	3,000	48,00	3,000	48,00	0,000	0,0000	0,00
KG BRUSH, APLICADOR DESCARTAVEL, EXTRA FINO, EMBALAGEM: TUBO CONTENDO 100.	4418	UN	0,000	0,00	5,000	106,90	5,000	106,90	0,000	0,0000	0,00
KIT ODONTOLOGICO PARA HIGIENIZACAO BUCAL.	4009	UN	0,000	0,00	250,000	700,00	250,000	700,00	0,000	0,0000	0,00
LANCETA, PARA PUNCAO DIGITAL COM DISP. DE SEGURA.	4611	UN	11000,000	440,00	0,000	0,00	0,000	0,00	11000,000	0,0400	440,00
OBTURADOR, PROVISORIO, PESO: 25 G, REFIL, FLUOR.	5035	UN	0,000	0,00	3,000	26,40	3,000	26,40	0,000	0,0000	0,00
SELANTE FLUROSHIELD, REFIL, MATIZADO.	4039	UN	0,000	0,00	3,000	188,70	3,000	188,70	0,000	0,0000	0,00
SUGADOR, TIPO USO: ESTERIL, DESCARTAVEL.	4064	CX	50,000	330,00	0,000	0,00	0,000	0,00	50,000	6,6000	330,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
 AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
 CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
 11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 03/01/2022 até 31/01/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
VITRO FIL - CONJUNTO A3.	4624	UN	7,000	608,30	0,000	0,00	0,000	0,00	7,000	86,9000	608,30
GRUPO: 6525 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE RAIOS-X DE USO MEDICO, DENTARIO E VETERINARIO			1,000	R\$ 665,00	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	1,000	R\$ 665,00	R\$ 665,00
AVENTAL DE CHUMBO ADULTO.	4625	UN	1,000	665,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	665,0000	665,00
GRUPO: 6532 - VESTUARIO HOSPITALAR E CIRURGICO E ITENS CORRELATOS DE FINALIDADES ESPECIAIS			785,000	R\$ 5.242,87	2290,000	R\$ 23.113,50	2290,000	R\$ 23.095,73	785,000	R\$ 185,76	R\$ 5.260,64
FRALDA DESCARTAVEL, MODELO: GERIATRICA BIG CONFORT, TAMANHO: G.	3975	UN	60,000	564,63	170,000	1.606,50	170,000	1.604,76	60,000	9,4395	566,37
FRALDA DESCARTAVEL, MODELO: GERIATRICA BIG CONFORT, TAMANHO: GG.	4045	UN	15,000	141,06	60,000	567,00	60,000	566,45	15,000	9,4407	141,61
FRALDA DESCARTAVEL, MODELO: GERIATRICA BIG CONFORT, TAMANHO: M.	4371	UN	39,000	368,55	150,000	1.417,50	150,000	1.417,50	39,000	9,4500	368,55
FRALDA DESCARTAVEL, MODELO: GERIATRICA BIG CONFORT, TAMANHO: P.	3974	UN	110,000	887,17	80,000	640,00	80,000	643,01	110,000	8,0378	884,16
GORRO HOSPITALAR (TOUCA SANFONADA).	3514	UN	500,000	55,00	625,000	87,50	625,000	79,17	500,000	0,1267	63,33
LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. PP COM 100	3504	CX	5,000	125,00	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	25,0000	125,00
LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO DE TAMANHO M COM 100 UNIDADE.	3467	CX	10,000	249,43	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	24,9430	249,43
LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO DE TAMANHO P COM 100 UNIDADE.	3468	CX	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, MATERIAL: VINIL, TAMANHO: GRANDE.	4411	UN	0,000	0,00	60,000	5.460,00	60,000	5.460,00	0,000	0,0000	0,00
LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, MATERIAL: VINIL, TAMANHO: GRANDE.	4014	UN	0,000	0,00	10,000	910,00	10,000	910,00	0,000	0,0000	0,00
LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, MATERIAL: VINIL, TAMANHO: PEQUENO.	4012	UN	30,000	2.717,60	135,000	12.285,00	135,000	12.274,84	30,000	90,9253	2.727,76
LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, TAMANHO: GRANDE , TIPO USO: DESCARTAVEL.	3923	CX	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL.	3469	CX	16,000	134,43	0,000	0,00	0,000	0,00	16,000	8,4019	134,43
TOUCA HOSPITALAR, MODELO: COM ELASTICO EM TODA VOLTA, TIPO USO: DESCARTAVEL.	3752	CX	0,000	0,00	1000,000	140,00	1000,000	140,00	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 6640 - EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE LABORATORIO			0,000	R\$ 0,00	255,000	R\$ 1.448,45	255,000	R\$ 1.448,45	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
CAIXA COLETOR, DESCARPACK, PESO: 13 L, APLICACAO: COLETOR DE PERFUROCORTANTE.	4419	UN	0,000	0,00	55,000	274,45	55,000	274,45	0,000	0,0000	0,00
CAIXA COLETOR, DESCARPACK, PESO: 20 L, APLICACAO: COLETOR DE PERFUROCORTANTE.	4903	UN	0,000	0,00	200,000	1.174,00	200,000	1.174,00	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 6810 - PRODUTOS QUIMICOS			6,000	R\$ 152,40	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	6,000	R\$ 25,40	R\$ 152,40
FORMOL, ASPECTO FISICO: SOLUCAO AQUOSA, CONCENTRACAO: 40%, CAPACIDADE: 1.000 ML.	3908	LT	6,000	152,40	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	25,4000	152,40



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
 AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
 CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
 11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 03/01/2022 até 31/01/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
GRUPO: 6830 - GASES COMPRIMIDOS E LIQUEFEITOS			15,000	R\$ 1.440,00	61,000	R\$ 5.856,00	61,000	R\$ 5.856,00	15,000	R\$ 96,00	R\$ 1.440,00
GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP EM BOTIJAQ, PESO: 13 KG).	3389	KG	15,000	1.440,00	61,000	5.856,00	61,000	5.856,00	15,000	96,0000	1.440,00
GRUPO: 7060 - PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES			0,000	R\$ 0,00	10,000	R\$ 3.950,00	10,000	R\$ 3.950,00	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
GABINETE MICRO ATX MT-23V2BK C/FTE 200W C3T.	4971	PC	0,000	0,00	2,000	520,00	2,000	520,00	0,000	0,0000	0,00
MEMORIA RAM, MUSHKIN DDR4 4GB 2666MHZ.	4974	PC	0,000	0,00	2,000	500,00	2,000	500,00	0,000	0,0000	0,00
PLACA MAE, AM4 GIGABYTE A320M S2H DDR4.	4972	UN	0,000	0,00	2,000	1.350,00	2,000	1.350,00	0,000	0,0000	0,00
PROCESSADOR, AM4 ATHLON 3000G.	4973	UN	0,000	0,00	2,000	1.130,00	2,000	1.130,00	0,000	0,0000	0,00
SSD, 128GB, LNS100, LEXAR.	4975	PC	0,000	0,00	2,000	450,00	2,000	450,00	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 7080 - PECAS, ACESSORIOS E FERRAMENTAS PARA REDES DE TIC			0,000	R\$ 0,00	179,000	R\$ 415,75	179,000	R\$ 415,75	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
CABO REDE, MPT 2P, CAIXA, COM 500 M.	4965	M	0,000	0,00	178,000	413,85	178,000	413,85	0,000	0,0000	0,00
ESTICADOR ALCA, DROP, LARANJA, COM GANCHO.	4967	UN	0,000	0,00	1,000	1,90	1,000	1,90	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 7330 - UTENSILIOS E FERRAMENTAS MANUAIS DE COZINHA			0,000	R\$ 0,00	2,000	R\$ 63,98	2,000	R\$ 63,98	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
GARRAFA, TERMICA, INVICTA, MARATONA, BLUE, LITROS: 5.	4977	UN	0,000	0,00	2,000	63,98	2,000	63,98	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 7350 - LOUCA E ARTIGOS DE MESA			0,000	R\$ 0,00	6,000	R\$ 23,94	6,000	R\$ 23,94	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
COPO, DESCARTAVEL, TRANSPARENTE, CAPACIDADE: 150 ML.	4992	PT	0,000	0,00	6,000	23,94	6,000	23,94	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 7510 - ARTIGOS PARA ESCRITORIO.			214,000	R\$ 651,55	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	214,000	R\$ 37,61	R\$ 651,55
CANETA ESFEROGRAFICA, QUANTIDADE: 50 UN.	3787	CX	4,000	80,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	20,0000	80,00
CANETA MARCA-TEXTO, COR: AMARELA.	3790	UN	8,000	8,00	0,000	0,00	0,000	0,00	8,000	1,0000	8,00
CLIQUE, APLICACAO: MATERIAL DE EXPEDIENTE, TAMANHO: 3,0.	3788	PT	30,000	27,52	0,000	0,00	0,000	0,00	30,000	0,9173	27,52
CLIQUE, APLICACAO: MATERIAL DE EXPEDIENTE, TAMANHO: 8,0.	3789	CX	20,000	16,92	0,000	0,00	0,000	0,00	20,000	0,8460	16,92
ETIQUETA ADESIVA, ROLO: 500 ETIQUETAS.	3691	UN	90,000	315,51	0,000	0,00	0,000	0,00	90,000	3,5057	315,51
FITA ADESIVA, MATERIAL: POLIURETANO, TIPO: DUPLA FACE, LARGURA: 10 MM.	4395	UN	40,000	113,60	0,000	0,00	0,000	0,00	40,000	2,8400	113,60
TESOURA 21 CM BRW.	3791	UN	10,000	60,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	6,0000	60,00
TINTA PARA CARIMBO, COR: AZUL, COMPONENTES: BASE D'AGUA, ASPECTO: LIQUIDO.	3792	UN	12,000	30,00	0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	2,5000	30,00
GRUPO: 7520 - ACESSORIOS E DISPOSITIVOS PARA ESCRITORIO			10,000	R\$ 142,91	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	10,000	R\$ 14,29	R\$ 142,91



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 03/01/2022 até 31/01/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
GRAMPEADOR, TIPO: ALICATE, CAPACIDADE: 20 FL.	3738	UN	10,000	142,91	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	14,2910	142,91
GRUPO: 7530 - PAPELARIA E FORMULARIOS			7,000	R\$ 1.043,00	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	7,000	R\$ 149,00	R\$ 1.043,00
PAPEL A4, COR: ULTRA BRANCO, QUANTIDADE: 10 RESMAS.	3350	CX	7,000	1.043,00	0,000	0,00	0,000	0,00	7,000	149,0000	1.043,00
GRUPO: 7690 - IMPRESSOS DIVERSOS			0,000	R\$ 0,00	35,000	R\$ 2.625,00	35,000	R\$ 2.625,00	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MATERIAL: TECIDO, COMPRIMENTO: 50 CM, LARGURA: 7 M.	4970	KT	0,000	0,00	35,000	2.625,00	35,000	2.625,00	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 7920 - VASSOURAS, ESCOVAS, RODOS, ESPONJAS E ESFREGOES			24,000	R\$ 177,53	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	24,000	R\$ 7,40	R\$ 177,53
FLANELA, APLICACAO: LIMPEZA.	3843	UN	24,000	177,53	0,000	0,00	0,000	0,00	24,000	7,3971	177,53
GRUPO: 8105 - SACOS E BOLSAS.			130,000	R\$ 3.056,89	315,000	R\$ 146,25	315,000	R\$ 146,25	130,000	R\$ 61,57	R\$ 3.056,89
BOLSA, MATERIAL: PLASTICO, EMBALAGEM: 3 KG.	3957	UN	5,000	15,75	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	3,1500	15,75
SACO, CAPACIDADE: 30 L, APLICACAO: LIXO HOSPITALAR.	4075	PT	0,000	0,00	75,000	26,25	75,000	26,25	0,000	0,0000	0,00
SACO, CAPACIDADE: 50 L, APLICACAO: LIXO HOSPITALAR.	4076	PT	0,000	0,00	240,000	120,00	240,000	120,00	0,000	0,0000	0,00
SACO, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 50 L, APLICACAO: LIXO HOSPITALAR.	3915	UN	100,000	2.700,00	0,000	0,00	0,000	0,00	100,000	27,0000	2.700,00
SACO PARA LIXO INFECTANTE, 15 LITROS, PACOTE COM 100 UN.	3580	PT	20,000	245,40	0,000	0,00	0,000	0,00	20,000	12,2700	245,40
SACO PARA LIXO INFECTANTE, 30 LITROS, PACOTE COM 100 UN.	3553	PT	5,000	95,74	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	19,1480	95,74
GRUPO: 8305 - TECIDOS			260,000	R\$ 467,40	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	260,000	R\$ 1,80	R\$ 467,40
TNT, COR: SORTIDA.	3363	PC	260,000	467,40	0,000	0,00	0,000	0,00	260,000	1,7977	467,40
GRUPO: 8415 - VESTUARIO PARA FINS ESPECIAIS.			0,000	R\$ 0,00	559,000	R\$ 17.160,50	559,000	R\$ 17.160,50	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
CAMISETA, TOTALMENTE, SUBLIMACAO EM MALHA, TAMANHO: VARIADO, EVENTO: DIVERSO.	4604	UN	0,000	0,00	525,000	13.072,50	525,000	13.072,50	0,000	0,0000	0,00
JALECO, TECIDO: GABARDINE, COM LOGOMARCA BORDADA.	4652	UN	0,000	0,00	12,000	1.008,00	12,000	1.008,00	0,000	0,0000	0,00
ROUPA, PRIVATIVAS PARA MEDICOS ENFERMEIROS, ETC., TAMANHO: SOB MEDIDA.	4474	UN	0,000	0,00	22,000	3.080,00	22,000	3.080,00	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 8540 - ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE.			0,000	R\$ 0,00	10,000	R\$ 16,50	10,000	R\$ 16,50	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
GUARDANAPO, DIMENSOES: 21 X 22 CM, MILI.	4991	UN	0,000	0,00	10,000	16,50	10,000	16,50	0,000	0,0000	0,00
TOALHA DE PAPEL, COR: BRANCA.	3822	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 8920 - PRODUTOS DE PANIFICACAO E CEREAIS			0,000	R\$ 0,00	83,001	R\$ 632,24	83,001	R\$ 632,24	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
 AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
 CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
 11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 03/01/2022 até 31/01/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
BISCOITO, AO LEITE, BIS, LACTA, PESO: 126 G.	4999	UN	0,000	0,00	65,000	324,35	65,000	324,35	0,000	0,0000	0,00
BOLO, SABOR: AMEIXA.	4675	KG	0,000	0,00	0,454	8,17	0,454	8,17	0,000	0,0000	0,00
BOLO, SABOR: CHOCOLATE.	4676	KG	0,000	0,00	3,088	56,79	3,088	56,79	0,000	0,0000	0,00
BOLO, SABOR: COCO.	4679	KG	0,000	0,00	1,360	24,33	1,360	24,33	0,000	0,0000	0,00
BOLO, SABOR: GOIABA.	4677	KG	0,000	0,00	0,890	16,01	0,890	16,01	0,000	0,0000	0,00
BOLO, SABOR: LARANJA.	4673	KG	0,000	0,00	1,105	19,88	1,105	19,88	0,000	0,0000	0,00
BOLO, SABOR: LIMAÓ.	4994	KG	0,000	0,00	1,136	20,44	1,136	20,44	0,000	0,0000	0,00
BOLO, SABOR: OVO.	4993	KG	0,000	0,00	2,622	47,17	2,622	47,17	0,000	0,0000	0,00
BOLO, TIPO: FORMIGUEIRO.	4674	KG	0,000	0,00	1,002	18,03	1,002	18,03	0,000	0,0000	0,00
BOLO, TIPO: PASSAS.	4678	KG	0,000	0,00	0,944	16,98	0,944	16,98	0,000	0,0000	0,00
PANETONE, FRUTAS.	5000	KG	0,000	0,00	0,986	19,22	0,986	19,22	0,000	0,0000	0,00
PAO DE QUEIJO.	4976	KG	0,000	0,00	4,414	60,87	4,414	60,87	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 8925 - ACUCAR, CONFEITOS, CASTANHAS, NOZES E SIMILARES			0,000	R\$ 0,00	152,000	R\$ 1.365,73	152,000	R\$ 1.365,73	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
BALA, BOAVISTENSE, HAPPY, IOGURTE-MORANGO, PESO: 600 G.	4987	PT	0,000	0,00	1,000	7,78	1,000	7,78	0,000	0,0000	0,00
BALA, TOFFANO, MACA VERDE, PESO: 600 G.	4983	PT	0,000	0,00	2,000	14,58	2,000	14,58	0,000	0,0000	0,00
BOMBOM, GAROTO, GAROTICES, PESO: 250 G.	4998	UN	0,000	0,00	122,000	1.157,78	122,000	1.157,78	0,000	0,0000	0,00
COCADA, POPULAR, LEITE, COM 20, PESO: 350 G.	4981	UN	0,000	0,00	6,000	37,50	6,000	37,50	0,000	0,0000	0,00
DOCE, COCO, SABORIZO, PESO: 300 G.	4986	PT	0,000	0,00	3,000	12,57	3,000	12,57	0,000	0,0000	0,00
DOCE, NEGO BOM, SABORIZO, PESO: 660 G.	4980	UN	0,000	0,00	4,000	19,96	4,000	19,96	0,000	0,0000	0,00
DOCE, NEGO BOM, SABORIZO, PESO: 960 G.	4979	UN	0,000	0,00	1,000	6,79	1,000	6,79	0,000	0,0000	0,00
DOCE, POPULAR, BANANOLA, PESO: 800 G.	4978	UN	0,000	0,00	6,000	53,94	6,000	53,94	0,000	0,0000	0,00
GOIABADA, PALMEIRON, PESO: 600 G.	4988	UN	0,000	0,00	2,000	9,18	2,000	9,18	0,000	0,0000	0,00
PIRULITO, BOAVISTENSE, POP KISS, BEIJA MAIS, PESO: 500 G.	4985	PT	0,000	0,00	2,000	14,78	2,000	14,78	0,000	0,0000	0,00
PIRULITO, CHERRY POP, MACA VERDE, PESO: 700 G.	4982	PT	0,000	0,00	1,000	10,29	1,000	10,29	0,000	0,0000	0,00
PIRULITO, CHERRY POP, TUTTI FRUTTI, PESO: 700 G.	4984	PT	0,000	0,00	2,000	20,58	2,000	20,58	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 8940 - ALIMENTOS ESPECIAIS DIETETICOS E PREPARADOS			0,000	R\$ 0,00	36,000	R\$ 1.848,68	36,000	R\$ 1.848,68	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
 AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
 CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
 11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 03/01/2022 até 31/01/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
ALIMENTICIOS			0,000	R\$ 0,00	36,000	R\$ 1.848,68	36,000	R\$ 1.848,68	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
FORTINI, PO, BAUNILHA, PESO: 400G	4596	UN	0,000	0,00	10,000	467,93	10,000	467,93	0,000	0,0000	0,00
FORTINI, PO, CONCENTRACAO: 400 G, SEM SABOR.	5013	UN	0,000	0,00	10,000	466,76	10,000	466,76	0,000	0,0000	0,00
LEITE EM PO, NAN 1. COMFOR F.I.	4595	UN	0,000	0,00	7,000	436,60	7,000	436,60	0,000	0,0000	0,00
LEITE, NAN, SEM LACTOSE, PESO: 400 G.	5017	UN	0,000	0,00	3,000	193,14	3,000	193,14	0,000	0,0000	0,00
LEITE, NAN, SUPREME, PESO: 400 G.	5016	UN	0,000	0,00	6,000	284,25	6,000	284,25	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 8960 - BEBIDAS NAO ALCOOLICAS			150,000	R\$ 1.350,00	187,000	R\$ 1.521,45	187,000	R\$ 1.521,45	150,000	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00
AGUA MINERAL, NATURAL, SEM GAS, GARRAFAO: 20 L, LEV.	4848	UN	150,000	1.350,00	120,000	1.080,00	120,000	1.080,00	150,000	9,0000	1.350,00
REFRIGERANTE, ANTARCTICA, SABOR: GUARANA, PESO: 2 L.	4997	UN	0,000	0,00	25,000	149,75	25,000	149,75	0,000	0,0000	0,00
REFRIGERANTE, FANTA, SABOR: LARANJA, PESO: 2 L.	4995	UN	0,000	0,00	12,000	77,88	12,000	77,88	0,000	0,0000	0,00
REFRIGERANTE, SABOR: COCA-COLA, PESO: 2 L.	4996	UN	0,000	0,00	25,000	192,25	25,000	192,25	0,000	0,0000	0,00
SUCO, DEL VALLE, FRUT, SABOR: LARANJA, PESO: 1,5 L.	4990	UN	0,000	0,00	3,000	14,07	3,000	14,07	0,000	0,0000	0,00
SUCO, DEL VALLE, FRUT, SABOR: UVA, PESO: 1 L.	4989	UN	0,000	0,00	2,000	7,50	2,000	7,50	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 9310 - PAPEIS E PAPELOES			4,000	R\$ 560,52	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	4,000	R\$ 140,13	R\$ 560,52
PAPEL A4 CHAMEX, TIPO: A4, FOLHAS: 500 UN.	4239	CX	4,000	560,52	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	140,1300	560,52
GRUPO: 9390 - PRODUTOS DIVERSOS NAO METALICOS			25,000	R\$ 100,00	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	25,000	R\$ 4,00	R\$ 100,00
PLACA DE ISOPOR 15 MM.	3793	UN	25,000	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	25,000	4,0000	100,00
GRUPO: 9999 - ITENS DIVERSOS			8,000	R\$ 2.312,00	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	8,000	R\$ 289,00	R\$ 2.312,00
CONJUNTO COMPACT, 127/220 V.	4609	KT	8,000	2.312,00	0,000	0,00	0,000	0,00	8,000	289,0000	2.312,00
GRUPO: VEICULOS E ACESSORIOS			0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
OLEO DIESEL B S10	462	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
 AVENIDA 26 DE NOVENBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
 CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
 11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 03/01/2022 até 31/01/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	

RESUMO GERAL	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL	
	QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)
	39088,000	R\$ 47.215,56	56211,001	R\$ 149.961,98	56211,001	R\$ 149.974,31	39088,000	R\$ 47.203,23

_____, ____ de _____ de _____

Responsável